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Alesta Alüminyum'dan,  
Aquasis De Luxe’e özel işler

Alesta Alüminyum, deneyimli teknik 
kadrosu ile teknolojik makine 
parkuruyla donatılmış 1.500 

metrekare alana sahip fabrikasında 
alüminyum doğrama ve cephe 
üretimi yapıyor. İmza attığı projelerde 
her zaman dünya çapında kendini 
kanıtlamış sistemleri kullanmaya özen 
gösteren firma, sistemli ve programlı 
hizmet anlayışıyla başta turizm, eğitim, 
iş, kültür, ticaret, ekonomi, sağlık, 
teknoloji olmak üzere tüm alanlarda 
hizmet veriyor. 

Alesta Alüminyum’dan Aquasis  
De Luxe’e özel skylight çalışması

Aquasis De Luxe Resort & SPA 
projesinde giydirme cepheler, 

alüminyum oda sürmeleri, alüminyum 
kapılar, alüminyum pencereler, 
alüminyum doğramalar, yangın çıkış 
kapıları, cam kapılar, fotosel kapılar, 
döner kapı, korkuluklar, skylight, 
metal cephe kaplamaları, imalat ve 
uygulamaları konularında çözüm 
ortağı olduklarını dile getiren Demir, 
“Bizzat haberdar olduğum proje için 
yatırımcı Kadir Karakaya ile irtibata 
geçip proje teklifimizi sunduk. Uygun 
çalışmalar neticesinde Aquasis De 
Luxe Resort & SPA projesindeki 
yerimizi aldık” şeklinde konuştu. 
Tesise özel uygulamaları hakkında da 

bilgi veren Demir, “Galeri boşlukları 
ve teraslarda özel üretim bombeli 
cam spider korkuluk ve raduslü, 
tamamı şekilli camlardan oluşan 1.000 
metrekare skylight çalışmalarımız özel 
ve en zevkli çalışmalarımızdan oldu. 
Aquasis için Didim bölgesinin en güzel 
otel projesi diyebiliriz. İşinde başarılı, 
titiz yapıya sahip tecrübeli taşeron 
ekip arkadaşlarımızın özverisiyle  
son derece keyifli bir tesis  
ortaya çıktı” dedi.

Faaliyetlerinin büyük çoğunluğunu turizm sektörüne yönelik gerçekleştiren 
Alesta Alüminyum, bugüne kadar birçok turizm projesinde yer aldı. Panel 
cephe, giydirme cephe, alüminyum doğrama, endüstriyel kapılar, imalat 
uygulamaları gibi konularda otellere çözüm ortağı olan Alesta, Aquasis De 
Luxe Resort & SPA’ya özel olarak bombeli cam spider korkuluk ve raduslü, 
tamamı şekilli camlardan oluşan 1.000 metrekarelik skylight çalışması yaptı. 

  Selma Demir  / Alesta 
Alüminyum Çadır Cephe 
Sistemleri İnş. ve İnş. Malz. 
Emlak San. ve Tic. Ltd. Şti.

Aquasis De Luxe’ün otomasyon  
sistemini Anda Otomasyon kurdu

Sektörde 15 yılı aşkın tecrübesi 
bulunan Anda Otomasyon, 
binalardaki enerji tüketimini 

düşürmek, işletme giderlerini azaltmak, 
performansı arttırmak, çağdaş ve 
dinamik iş ortamlarının gerektirdiği 
güvenlik ve konfor şartlarını yakalamak 
için sistemler arasında bütünlük ve 
uyum sağlamak amacıyla faaliyetlerini 
sürdürüyor. Firma yetkilisi Hüseyin 
Mengüberti, entegre bina çözümlerinin 
önemini şu sözlerle anlatıyor; “Günümüz 
kompleks tesislerinde entegre bina 

çözümlerine gereksinim doğuyor. 
Yangın alarmı, kartlı geçiş, CCTV ve 
HVAC otomasyon sistemlerini tek bir 
çatı altında entegre olarak çalışabilir 
hale getirmeyi ve tüm bu sistemleri tek 
elden kurulumun yapabilen bir kadro 
haline gelmeyi hedefliyoruz.”

“Aquasis, Türkiye’deki sayılı 
oteller arasına yerleşti”

Aquasis De Luxe Resort & SPA 
projesine dahil olma süreçleriyle 

ilgili de bilgi veren Mengüberti, 
“Projeye dahil olan son firma olarak, 
ilk misafirlerin gelmesine 30 gün 
kaldığını öğrendiğimizde stresli bir 
projenin bizleri beklediğini anlamıştık. 
Bu kadar kısa süre içinde bu çapta 
bir tesiste otomasyon sistemi inşa 
etmek neredeyse imkansız gibi 
görünüyordu. Dinamik kadromuz, 
sektörde 15 yılı aşkın tecrübemiz 
ve güçlü stoğumuz bize Aquasis De 
Luxe Resort & SPA projesinde yer 
alma ve projeyi zamanında bitirme 
fırsatı sağladı” dedi. Aquasis De Luxe 
Resort & SPA’nın, Türkiye’deki ve 
Didim’deki otel standartlarını yukarı 
taşıdığını ifade eden Mengüberti, 
“Mimari yapısı, iç dekorasyonu, su 
parkı, ekolojik ev ve göl evi konseptleri 
ile Aquasis, Türkiye’deki sayılı oteller 
arasına yerleşti” dedi. 

Referansları arasında Sheraton, Hilton, Radisson, Marriott gibi 
markaların yer aldığı Anda Otomasyon’un kurduğu sistem Modbus, 
Bacnet, KNX, Lonworks ve Micros Fidelio gibi birçok protokol ile 
doğrudan entegre olma özelliğine sahip. Aquasis De Luxe Resort & 
SPA’nın açılışından kısa süre önce projeye dahil olan firma, tüm tesisin 
otomasyon sistemini oteldeki ekip ile koordineli şekilde tamamladı. 


